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  RFS Finansierings- och insamlingspolicy 
 

Riksförbundet frivilliga samhällsarbetare (RFS) är en partipolitiskt och religiöst 

obunden intresseorganisation som grundades år 1968. Förbundets arbete bygger på ett 

erkännande av alla människors lika värde. 

 

Målet för RFS är enligt stadgarna att genom opinionsbildande verksamhet och ideella 

insatser medverka till ett medmänskligare samhälle där människor stödjer varandra.   

 

RFS finansieras av statsbidrag från myndigheter (till exempel Kriminalvården, 

Socialstyrelsen och Folkhälsomyndigheten), bidrag och projektmedel från fonder och 

stiftelser (till exempel från Allmänna Arvsfonden), medlemsavgifter och försäljning av 

egenproducerat informationsmaterial. Finansiering kan också ske via samarbeten, 

sponsring och gåvor.  

 

RFS samarbetar med företag och organisationer i varierande storlek och omfattning. 

RFS tar endast emot medel från de som ställer sig bakom RFS värdegrund och som inte 

går emot RFS oberoende. Samarbeten med andra företag och organisationer regleras 

genom standardiserade avtal. 

 

Vårt insamlingsarbete grundas på god etik och moral. Insamling ska ske på ett 

förtroendegivande sätt och information i samband med insamling ska vara saklig och 

korrekt.  

 

RFS insamlingar och insamlingsmetoder präglas av öppenhet, ärlighet samt respekt för 

givaren. Alla gåvor är frivilliga och ska ske på givarens villkor. RFS har alltid rätten att 

tacka nej till en gåva.  

 

RFS tar emot gåvor i form av värdepapper, varor, tjänster och fast egendom förutsatt 

att dessa kan omsättas till likvida medel genom enkel och snabb avyttring.  

 

RFS nekar gåvor vid stark misstanke om att givarens värderingar eller verksamhet står 

i strid med RFS värderingar samt om det finns misstanke att gåvans ursprung är 

förenad med olämplighet, skada eller kan vara olagligt. RFS kan även tacka nej till 

gåva om den är förenad med specifika villkor som RFS inte kan uppfylla, eller om 

kostnaderna för att ta emot gåvan inte står i rimlig proportion till gåvan i sig. 

 

RFS har inte möjlighet att spåra enskilda gåvor och öronmärker endast gåvor i 

specifika fall, RFS ser helst att insamlade medel går till organisationens övergripande 

ändamål.  
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RFS kan återbetala en gåva om givaren ångrar sig, förutsatt att det inte finns ett avtal 

parterna emellan. Återbetalning kan ske inom 30 dagar efter att gåvan kommit RFS 

tillhanda Återbetalning sker inte för gåvor som genererat minneskort eller gåvokort. 

 

Uppstår tvivel om huruvida en gåva är frivillig ska den återges till givaren om så 

begärs inom rimlig tid och om detta kan ske utan större olägenheter för verksamheten. 

Vid tvist rörande exempelvis testamenten följer vi lagar och regler kring detta och 

utgår i första hand från testatorns vilja. 

 

All insamling tar hänsyn till aktuell lagstiftning som berör området och RFS följer 

branschorganisationen Giva Sveriges etiska riktlinjer för insamling. 

 

 


